
Jjohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín

e mail sekretariat@nembo.cz, Www: http://www.nembo.cz ‚tel.596096111

Oznámení o zahájení zadávacího řízení

ZADAVATEL:
Bohumínská městská nemocnice, a.s.

Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

vypisuje
podlimitní veřejnou zakázku na dodávku zboží na splátky, zadanou ve zjednodušeném

podlimitním řízeni podle ~53 zákona Č. 134/2016 Sb.1 o zadávání veřejných zakázek (dále
ZZVZ) na:

(Název veřejné zakázky)

»Dodávka multioborové věže na splátky“

ZADÁVACÍ DOKUMENTA CE

1. IDENTIFIKAČNI ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele: Bohumínská městská nemocnice,a.s.
Adresa zadavatele: Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín
IC zadavatele: 26834022
Oprávněná osoba zadavatele: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, mistopředseda předst.
Kontaktní osoba zadavatele: Jiří Pavlík, obchodně provozní manažer
Telefon: 596 096 313
E-mail: pavlik@nembo.cz
www: w~, nembo.cz

2. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Druh: Ve vztahu k zákonu se jedná o podlimitní veřejnou zakázku na dodávku zboží na splátky,
zadanou ve zjednodušeném podlimitním řizeni podle 553 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek
Předmět: Předmětem veřejné zakázky je dodávka multioborové věže, CPV 33168000-5

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY- ZÁKLADNÍ POŽADAVKY.

Předmětem veřejné zakázky je nákup multioborové věže, jejíž bližší popis je uveden níže, a tos úhradou
její kupní ceny ve třech (3) rovnoměrně rozložených splátkách. Součásti této veřejné zakázky je uvedení
zařízeni do provozu (včetně případné montáže), zaškoleni obsluhy, prováděni bezpečnostně
technických kontrol (STK) v záruční době v rozsahu četnosti stanovené výrobcem, či dle zákona č.
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „zákon č. 268/2014
Sb.“) a dále prováděni pravidelných kontrol, preventivni péče, kalibrace, nastaveni, aktualizace,
pravidelné předepsané periodické bezpečnostnětechnické kontroly (STK) a veškerý pozáruční servis
po dobu 5 let od skončeni záruční doby.

iČ: 26834 022 • DIČ: CZ26834022 • bankovni spojeni: Česká spořitelna, as., Č. Ú. 17289 89 389 / 0800.



‚4johumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, Www: http://www.nembo.cz ‚tel596096111

Zadávací dokumentace, v níž jsou podrobně vymezené požadované funkční vlastnosti předmětu
plněni a další nezbytné informace a podklady, je také zveřejněna na profilu zadavatele na adrese
https://bohumin.ezak.czlprofile disQlay 4.html

Speciflkace a minimální požadavky

Multioborová věž
Požadujeme:
Veškeré komponenty umístěny na jednom vozíku

Optické zařízení, kamera a monitor:

Atestovaný monitor, I ks
. LCD technologie
. úhlopříčka minimálně 26“
. rozlišení obrazu 1920 X 1080
. zobrazovací úhel min. 178° všemi směry
. svítivost min. 450 cdlm2
. kontrast min. 1300:1
. režim HDTV
. schopnost nastavení ruzných scanovacích režimu
. obrazové vstupy alespoň: 2x DVI-D, lx SD/HD/3G-SDI, lx VGA, lx S-video, lx RBG
. obrazové výstupy alespoň: 2x DVI-D, lx SD/HD/3G-SDI, lx S-video

Kamerová jednotka včetně integrovaného LED světelného zdroje, I ks
. medicinský atest
. 2D Full HD zobrazení (1920x1080p)
. integrovaný HDTV videoprocesor a světelný zdroj s technologii LED
. podpora 3čip CCD kamerové hlavy bez nutnosti další investice (modul software), pouze

připojení periferie
. podpora lčip CCD lomené kamerové hlavy bez nutnosti další investice (modul, software),

pouze připojeni periferie
. podpora 3čip CMOS kamerové hlavy bez nutnosti další investice (modul, software), pouze

připojeni periferie
. podpora frekvenčně selektivního barevného zobrazeni (zvýrazněná struktura superficiálnich

venóznich struktur bez nutnosti použiti kontrastni či jiné látky (kyseliny) v těle pacienta
. integrované záznamové zařízeni - archivace obrázků pomoci USB či obdobného média nebo

využiti interní paměti (ovládáni z tlačitek kamer. hlavy i endoskopu)
. ovládáni kamerové jednotky dotykovým displejem
. možnost ovládáni nastavení ve sterílnim prostředi pomocí tlačítek na kamerové hlavě
. digitální zoom až 1,5x nastavitelný ve 3 krocích
. volitelný poměr stran obrazu - 16:10/16:9/4:3/5:4
. výstupy - 1 x DVI-D, 2x HD-SDI, lx Y/C, lx Composite
. vnitřní paměť pro uloženi až 20 jednotlivých předvoleb
. předvolba nastavení až 50 údaju pacientských dat
. možnost rotace obrazu o 180° a vertikálního a horizontálního zrcadleni obrazu

Zdroj světla
. integrovaný LED zdroj studeného světla
. 4 LED lampy s životnosti každé lampy min. 10.000 hodin
. výkon 4 LED světelného zdroje odpovídající výkonu min. 300W xenonu
. možnost ovládáni zdroje světla z tlačítek na kamerové hlavě Í endoskopu
. plynulá (ručni i automatická) regulace intenzity světla dle světelných podmínek operačního

pole

Č: 26834022 DIČ: C226834022 bankovní spojeni: Česká spořitelna, as., č. Ú. 1728989389 / 0800



‚4johumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín

e-mail. sekretariat@nembo.cz, Www: http://www.nembo.cz ‚tel.596096111

. intenzita světla řízena přímo kamerovou jednotkou při standardním osvětlení a dále v režimu
frekvenčně selektivního barevného zobrazení

. automatické uzavřeni světelného výstupu po vytaženi světlovodného kabelu

. podpora frekvenčně selektivniho barevného zobrazeni (zvýrazněná struktura superficiálnich
venóznich struktur bez nutnosti použiti kontrastní či jiné látky (kyseliny) v těle pacienta

Kamerová hlava, 1 ks
. 3-Čipový CMOS systém
. režim plné HOW
. podpora režimu frekvenčně selektivního barevného zobrazeni (zvýrazněná struktura

superficiálních venózních struktur bez nutnosti použiti kontrastní či jiné látky (kyseliny) v těle
pacienta

. integrovaný upínací mechanismus pro artroskopické optiky

. min. 3 programovatelná tlačítka pro ovládáni funkci kamerově jednotky i zdroje světla

. optický zoom min. 0.9x až 1 .Bx (2x)

. integrovaný, neoddělitelný kabel kamerové hlavy

. manuální ovládáni zoomu a ostření pomoci otočného prstencového ovladače na kamerové
hlavě

. váha kamerové hlavy max. 220g

Artroskopické optiky, 3 ks
. trokar včetně tupého obturátoru — pruměr 4mm, 2 ventily, rotační, high flow, autoklávovatelný
. optika — pruměr 4mm, úhel pohledu 30°, zorné pole 1150 pracovní délka 160mm,

autoklávovatelná, včetně sterilizačního plastového kontejneru
. světlovodný kabel - délka 3 m, průměr 2,8 mm, autoklávovatelný

Artroskopícká pumpa, I ks
. digitálně kontrolovaný průtok 0,1 I až 1,51/min
. přetlak na výstupu 10 až 1 SOmmHg
. měřeni intraartikulárního tlaku
. automatika pro udržováni nastaveného intraartikulárního tlaku tekutiny
. pedál pro pneumatickou kontrolu jednorázového zvýšení tlaku a maximální prutok
. pumpa propojena se shaverem — duální pumpa
. včetně příslušenství pro provoz

Shaver, lks
. digitální kontrolní a řidicí jednotka, 100-240V, 50-60Hz
. LCD dotykový display
. motorová jednotka s titanovým povrchem
. plynule nastavitelné sáni
. otáčky motoru 100 až 10000/min
. možnost volby chodu frézy (vpřed,vzad,oscilace)
. oscilace — možnost volby intervalu Od 0,3s
. možnost ručniho nebo nožního ovládání motoru
. motor Handpiece — 3 tlačítka pro snadné ovládání
. rovné i zahnuté frézy
. digitální nastaveni otevření okna frézy
. hlášeni možných chyb a poruch přístroje a zobrazení na display
. ergonomický tvar pro snadnou manipulaci s přístrojem

iČ: 26834 022 • DIČ: CZ26834022 • bankovní spojeni: Česká spořitelna, as., č. ii. 1728989389 I 0800 .



‚%4johumínská městská nemocnice, a.s.
Slezsk~ 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, Www: http://www.nembo.cz ‚tel.596096111

Koagulační systém „VAPR“
. studená ablace — páleni pouze při teplotě 40-70 C bez hloubkové nekrózy okolní tkáně
• možnost volby studené ablace (šetrnější vůči pacientovi) a klasického RF páleni (400-700°C)
. možnost ručního ovládání sondy
. aktuální sledování teploty intra artikulární tekutiny
. zvuková signalizace při zvýšení teploty tekutiny uvnitř kloubu
. po uplynutí stanovené doby se přistroj vráti do puvodního nastaveni
. monitorováni teploty sondy
. nožni ovladač
. možnost flexibilní sondy pro rameno a kyčel
. včetně přislušenstvi pro provoz

Nástroje
. artoroskopický autoklávovatelný háček, 3 ks
. artroskopické zahnuté kleště, autoklávovatelné, 3 ks

Elektrokoagulační jednotka, Iks
. multioborový generátor pro otevřenou, laparoskopickou a endoskopickou operativu
. kompletni řada monopolárnich a bipolárních režimu, módy pro řez a koagulaci (min. módy.

čisté, smíšené, sprej, gynekologická i urologická endoresekce ve fyziologickěm roztoku)
. podpora plazmové vaporizace a dále bipolární enukleace prostaty
. výkonový rozsah min. 0-320W
. řízen výkonným procesorem se zpětnovazebnim měřením
. automatické přizpůsobení výstupního výkonu dle charakteru tkáně pro aplikaci optimálního

množství energie
. podpora okamžitého startu řezu bez nežádoucího termálniho šiřeni
. možnost připojeni až 2 monopolárních a 2 bipolárnich nástroju současně
. automatické rozpoznáni připojeného nástroje a nastaveni doporučených parametru
. ručni a nožní ovládáni (s možnosti připojení 2 pedálu s programovatelným přiřazenim)
. volitelné režimy autostop a autostart u bipolárni koagulace
. nastaveni a ovládáni generátoru pomoci dotykového displeje
. možnost uloženi min. 30-ti uživatelu s ruzně nastavitelnými parametry — s textovým popisem
. zvukový alarm a zobrazeni chybových hlášeni i s popisem opatřeni k nápravě na displeji
. víceúrovňový monitor kvality kontaktu neutrální elektrody s tkání pacienta
. podpora funkce automatického odsáváni elektrochirurgického kouře pro přehledné operačni

pole
. možnost připojeni modulu pro hybridní technologii umožňující současné synergické působeni

ultrazvukové a pokročilě bipolárni energie pro rychlejší a bezpečnější řez a koagulaci
měkkých tkáni a k bezpečnému zataveni cév (tzv. vessel sealing) až do velikosti 7mm

. zpětná kompatibilita s dříve pořizenými resektoskopy Olympus

. v dodávce včetně:
- 1 ks dvojitého pedálu
- 100 ks jednorázových elektrod
- 1 ks kabel k jednorázové elektrodě
- 2 ks bipolárního HF-kabelu pro připojení stávajicich resektoskopu

Bipolární endoresektoskopy, 2ks
. zpětná kompatibilita s dřive pořizenými resektoskopy Olympus
. vnější pruměr pláště maximálně 8,5 mm
. podpora plazmové vaporizace
. zpětná kompatibilita se stávajicimi jednotkami UES-40, ESG-400
. možnost single flow resekce pomocí vnitřního pláště a dodatečného dvojventilu

. možnost připojeni resekčních kliček ruzných velikostí (malá, středni, velká)

. ič: 26834022 • Dič CZ26334022 • bankovní spojeni: Česká spořitelna, as., č. Ú. 1728989389 I 0800.



‚4johumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Stas-ý Bohumn, 73581 Bohumin

e-mail: sekretariat@nembo.cz, Www: http://www.nembo.cz tel 596096111

. možnost připojeni vaporizačni elektrody ve tvaru hříbku

. možnost připojeni vaporizačni oválně elektrody

. možnost připojení páskové resekční elektrody pro větši koagulační efekt

. možnost připojeni jehlové incizní elektrody (kolmé a šikmé)

. možnost připojení kuličkové koagulačni elektrody

. možnost připojení elektrody pro enukleaci

. 2 ks 4mm optika 12°, HD, podpora frekvenčně selektivního barevného zobrazeni,
autoklávovatelná

. 2 ks světlovodu pro připojení do zdroje světla, 2,8mm x 3 m

. 2 ks dvouplášťový rotační systém s připojením hadic pro kontinuálni proplach, konektory s
kohoutem, vč. klasického obturátoru

. 2 ks rotačniho dvojventilu pro single flow resekci

. 2 ks pasivní pracovní element

. 2 ks bipolárního HF-kabelu pro připojení k poptávané elektrokoagulačni jednotce

. 2 ks bipolárního kabelu pro připojení ke stávající jednotce iJES-40

. 2 ks, sterilizační kontejner s aretovaným gumovým uchycením jednotlivých části
resektoskopu, víko, autoklávovatelný

. základní set kliček:
- 4 ks resekčni kličky medium
- 4 ks vaporizační kličky, ovalbutton
- 2 ks koagulačni kličky, roller

Hysteroskopická proplachová pumpa, 1 ks
. peristaltická proplachová pumpa
. kontrola tlaku média v dutině
. možnost k připojeni k zařízení k balančnimu systému pro kontrolu celkového objemu média
. nastavitelný prutok média v minimálním rozsahu 0,03 — 0,51/min
. nastavitelný tlak média v minimálním rozsahu 35—150 mmHg
. automatické rozpoznáni připojeného nástroje (nastaveni parametru)
. ovládání pomocí dotykového displeje
. možnost použiti resterilizovatelných i jednorázových proplachových setu
. součásti je resterilizovatelný hadicový set — 2 ks

Atestovaný Přístrojový vozík, 1 ks
. izolační transformátor
. nastavitelné rameno pro hlavni monitor
. 4 pojízdná kolečka, min. 2 z nich bržděná
. manipulační madla
. antistatická povrchová úprava
. držák kamerově hlavy a kabelu
. držák ovládacího nožního pedálu koagulace

Další podmínky:

> zařizení musí být nové, nikoli demo nebo repasované,
> zařizeni i veškeré příslušenství musí splňovat veškeré technické požadavky stanovené pro jeho

uvedení na trh a do provozu dle právních předpisu, zejména zákona č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 268/2014 Sb. a dle nařízeni vlády č. 5412015 Sb., kterým
se stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky, ve zněni pozdějších předpisů,

> součástí nabídky bude:
- přehled nabízené přistrojové sestavy vč. názvů a popisu, případně i fotografie nebo prospekt
nabízeného výrobku v českém jazyce vč. popisu jeho technických údajů a parametrů

. iČ: 26834 022 • Dič: CZ26834022 • bankovní spojeni: česká spořitelna, as., č. Ú. 17289 89 389/ 0800.



‚.4johumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohum 73581 Boh

e-mail: sekretariat@nembo.cz, Www: http://www.nembo.cz tel.596096111

- podrobný rozpis nabídkové ceny v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH, a to s uvedením výše
jednotlivých splátek, a to v Kč bez DPH a Kč včetně DPH
- prohlášení o shodě nabízeného předmětu VZ (CE značka) a veškeré další potřebné
doklady opravňující uchazeče k dodávkám předmětu plněni (splnění technických norem
předmětu plněni, doklad SUKL osvědčující odbornou zpusobilost aj.)
- návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, s
vyplněnými údaji vč. nabídkové ceny a výše měsíční splátky (Kč bez DPH a Kč vč. DPH) a ceny
týkajici se pozáručního servisu.

> Nabídka, která nebude splňovat požadavky zadávací dokumentace, bude vyřazena.
r V nabídce bude uveden časový interval povinných technických kontrol — BTK, doporučený

výrobcem, ustanoveni o délce záruční doby (min. 24 měsíců) — uveďte délku záruční doby
(Přiloha č. 2— Krycí list nabídky).

) Součásti dodávky je doprava na místo osazení, vlastni instalace přístroje, zprovoznění a
komplexní vyzkoušeni,

)- součástí dodávky zařízení je předáni návodu k obsluze v českém jazyce (lx v tištěné podobě
a lxv elektronické podobě na CD/DVD nebo obdobném nosiči) a dodání veškerých dokladu
přípustnosti použiti zařízeni při poskytováni zdravotnické péče (dle zákona č 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích, v platném zněni),

) součástí dodávky je zaškoleni obsluhy, seznámeni pracovníku zadavatele s obsluhou zařízení,
technickými a provozními podmínkami, všeobecnými bezpečnostními pokyny ochrany zdraví
při práci se zařízením a veškerými dalšími náležitostmi řádného provozu zařízení vyplývajícími
z příslušných právních předpisů,

) v pruběhu záruční doby požadujeme provádět bezplatně:
- veškeré kontroly předepsané výrobcem a v souladu se zákonem 268/2014 Sb. o

zdravotnických prostředcích,
- údržbu a servis vč. dodávky náhradních dílů, které nepodléhají běžnému

opotřebení a expiraci,
) dodavatel a poskytovatel servisních služeb budou registrováni v CR a doloží splnění ustanovení

zákona dle zákona č. 268/2014 Sb-, (zejména 526 a *28)
) dodavatel se zaváže po dobu 5 let Od skončení záruční doby provádět pravidelné kontroly,

preventivní péči, kalibrace, nastaveni, aktualizaci, pravidelné předepsané periodické
bezpečnostnětechnické kontroly (BTK) dle ust 5 65 zákona č 268/2014 Sb., tedy údržbu
předmětu smlouvy dle četnosti uvedených výrobcem a požadovaných či doporučených výkonu
včetně nainstalováni spotřebniho materiálu a náhradních dílu.

) dodavatel uvede cenu pozáruční BTK cena bude zahrnovat veškeré náklady na danou službu
vč. cestovného. (Příloha č. 2 Krycí list nabídky), tato cena bude garantována po dobu 5 let od
skončeni záruční doby

r dodavatel dále uvede cenu za 1 hod. práce pozáručního servisu (příloha č. 2 Krycí list nabídky),
tato cena bude garantována po dobu 5 let od konce záruční doby

) dodavatel předloží čestné prohlášení že zabezpečí servisní podporu výrobku na minimálně 7
let od dodání.

) Podává-li nabídku vice dodavatelu společně, předloží originál nebo úředně ověřenou kopii listiny
z níž vyplývá, že všichni tito dodavatelé budou vuči zadavateli a jakýmkoliv třetim osobám z
jakýchkoliv závazku vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky vázáni společně
a nerozdílně (např smlouva o sdruženi) V nabídce musi být uvedeny identifikační údaje všech
dodavatelu, kteří podávají společnou nabídku ve struktuře popsané výše. Obdobně plněni
veřejné zakázky pomocí poddodavatele bude v nabídce doloženo smlouvou s timto
poddodavatelem, budou uvedeny činnosti plněné poddodavatelem a doloženy příslušné
kvalifikační zpusobilosti poddodavatele.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky Čini 3200 000 KČ bez DPH.

ič: 26834022 • Dič: CZ26834022 • bankovní spojení: Česká spořitelna, as., Č. Ú. 1728989389 J 0800



‚jjohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohu n

e-mail: sekretariat~nembo.cz, Www: http:J/www.nembo.cz t 596 096111

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Účastník zadávacího řízeni předloží zadavateli podepsaný návrh kupní smlouvy, jenž bude zpracován
v souladu s veškerými obchodními podmínkami a požadavky zadavatele.

Úhrada kupní ceny bude provedena formou splátek, rozložením kupní ceny do tři (3) pravidelných,
rovnoměrně rozložených měsíčnich splátek. Prvni splátka bude provedena v měsíci následujícim Po
měsíci, v němž bude multioborová věž dodána. Veškeré splátky budou mít shodnou výši, neuhrazená
část kupní ceny nebude úročena, hrazena bude pouze kupní cena, akontace se nepřipouští. Zadavatel
nepřipouští financování formou finančního nebo operativního leasingu
Nabídka bude obsahovat sděleni, zda dodavatel je nebo není plátcem DPH.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.
Nabídka bude podána v českém jazyce a ceny v ní uvedené vyjádřené v Kč (koruna česká).

5. DODACÍ PODMÍNKY — MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Místo plněni: Bohumínská městská nemocnice, a.s. Slezská 207, Starý Bohumín, 73581, Bohumín.

Doba plnění: maximálně do 30 kalendářní dni po obdržení podepsané kupní smlouvy.

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Celková nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná
Učastník je povinen do celkové nabídkové ceny zahrnout všechny případné náklady a další výdaje,
které mu při realizaci podle této VZ vzniknou nebo mohou vzniknout, tj. dopravu přístroje do místa
dodáni, obaly, naloženi, složeni, pojištění během dopravy, případné clo, instalaci, uvedení do provozu,
provedení funkční zkoušky, vstupní a následné validace nebo kalibrace parametru
Nabídková cena bude zpracována v souladu s výzvou a dalšími dokumenty obsahujícími vymezeni
předměty této veřejné zakázky.

Nabídková cena zde bude uvedena v členěni
- cena položky bez DPH
- výše DPH (% a Kč)
- cena položky včetně DPH
- výše měsíční splátky bez DPH
- výše DPH měsíční splátky (% a Kč)
- výše měsíční splátky včetně DPH

Celková nabídková cena a výše měsíční splátky bude uvedena:
- na krycím listu nabídky
- v návrhu kupní smlouvy

V rámci nabidky uchazeče je údaj o nabídkové ceně a výši měsíční splátky uváděn na několika místech
nabídky. Je povinnosti účastníka zadávacího řízeni, aby veškeré jím uváděné údaje byly ve všech
částech nabídky shodné. Jakýkoliv rozpor v cenových údajích v nabídce zjištěný ph posuzováni a
hodnoceni nabídek je nesplněním této zadávací podmínky, která může vést až k vyřazení nabídky.

Cena je závazná po celou dobu trvání smlouvy.

. ič: 26834022 • Dič: CZ26834022 • bankovni spojení: česká spořitelna, as., č. 0. 1728989389 / 0800.



‚%~3ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumin

e-mail: sek etariat~nembo.cz~ Www: http://www.nembo.cz ‚tel.596096111

7. PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVĚ CENY

Zadavatel nepřipouští překročeni nabídkové ceny kromě připadu, kdy dojde k zákonné změně sazby
DPH týkající se předmětu veřejné zakázky.

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM

Hodnoceny budou nabidky, u kterých účastník zadávacího řízeni prokáže kvalifikaci v plném rozsahu,
a které splňují požadavky zadavatele na předmět zakázky

Hodnotící kritériem bude ekonomická výhodnost nabídky.
Dílčí kritéria

1) Výše měsíční splátky vč. DPH 80 %
2) Délka záruky v měsícich (min. 24) 5 %
Pozáruční servis
3) Cena pozáručni BTK (včetně veškerých nákladů) v Kč bez DPH 5 %
4) Cena cestovních náhrad za výjezd do BMN a zpět v Kč bez DPH 5 %
5) Cena za I hod. servisní práce pozáručního servisu 5 %

Kritérium č. I —Výše měsični splátky vč. DPH
Při hodnoceni výše měsíční splátky je rozhodná její celková výše vč. DPH, která bude uvedená v či. V.
odst. 2 návrhu kupní smlouvy.

Kritérium č. 2— Délka záruky v měsících (min. 24)
U tohoto kritéria bude hodnocena poskytnutá délka záruční doby v měsících na celý předmět veřejné
zakázky, která bude uvedena v či. Vl. odst. 1 návrhu kupní smlouvy. Minimální požadavek na délku
záruční doby je 24 měsicu.

Kritérium č. 3—Cena pozáruční BTK (včetně veškerých nákladu) v Kč bez DPH
U tohoto kritéria bude hodnocena cena bez DPH za provádění činnosti dle či. VII. odst. 4 návrhu kupní
smlouvy, která bude uvedena v či. VII odst 4 návrhu kupní smlouvy.

Kritérium č. 4—Cena cestovních náhrad za výiezd do BMN a zpět v Kč bez DPH
U tohoto kritéria bude hodnocena cena bez DPH za cestovní náhrady za výjezd do sídla zadavatele a
zpět, která bude uvedena v či VII odst 3 návrhu kupní smlouvy.

Kritérium č. 5—Cena za I hod. servisní práce pozáručního servisu
U tohoto kritéria bude hodnocena cena bez DPH za cestovní náhrady za 1 hod servisní práce
pozáručního servisu, která bude uvedena v či VII. odst. 3 návrhu kupní smlouvy.

Pro hodnoceni bude použita bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Každé jednotlivé nabídce bude dle
dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího
kritéria.

Pro čiselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria (tj. Výše
měsíční splátky vč. DPH, Cena pozáruční BTK (včetně veškerých nákladu) v Kč bez DPH, Cena
cestovních náhrad za výjezd do BMN a zpět v Kč bez DPH a Cena za 1 hod. servisní práce
pozáručního), získá hodnocená nabidka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru
hodnoty nejvhodnější nabidky k hodnocené nabídce.

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria (tj. Délka
zárukyv měsících), ziská hodnocená nabidka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru
hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce.

. iČ: 26834 022 • DIČ: CZ26834022 • bankovní spojení: Česká spořitelna, as., č. ú. 1728989389/0800.



J3ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohu ‘fl

e-mail: sekretariat~nembo.cz, Www: http://www.nembo.cz ‚tel.596096111

Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnoceni nabídek dle
dílčích kritérií budou vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných
hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako
nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty.

9. NÁVRH SMLOUVY

Součásti nabídky musí být podepsaný návrh kupní smlouvy (Příloha č. 3), jež bude zpracován
v souladu s požadavky zadavatele dle obchodnich podmínek této zadávací dokumentace — tzn., že
v návrhu smlouvy budou zakotveny bez výjimky podmínky stanovené v této zadávací dokumentaci.
Návrh smlouvy musí obsahovat záruční a pozáruční podmínky, kontakt na osobu zajišťující servis
Návrh smlouvy musí v Příloze č. 1 obsahovat technickou specifikaci zboží.

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího
řízeni, tzn. statutárním orgánem (dle výpisu z OR) nebo osobou k tornu zmocněnou (na základě plné
moci, která bude nedílnou součásti nabidky).

Účastník zadávacího řízeni není oprávněn v návrhu kupní smlouvy vyplňovat jiná ustanoveni než ta,
která jsou zadavatelem označená pro vyplněni (žlutě podbarvená), nebo je výslovně uvedeno, že
účastník zadávacího řizeni má něco doplnit V připadě, že účastník zadávaciho řizení vyplní, změní či
jinak upraví návrh kupní smlouvy, než jak je umožněno zadavatelem, bude jeho nabídka vyřazena a
účastník zadávacího řízeni bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízeni.

Zjištěné nejasnosti v návrhu smlouvy má účastnikzadávacího řízeni možnost si upřesnitv pruběhu Ihuty
pro podáváni nabídek Připomínky po lhutě pro podáváni nabídek nebudou akceptovány.

10. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNí KVALIFIKACE

a) Základní zpusobilost dle ~ 74 ZZVZ
Učastník zadávacího řízení předloží:

> Cestné prohlášeni, zjehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky
základní zpusobilosti — dIe přilohy č. 1.

b) Profesní zpusobilost
Učastník zadávacího řízeni předloží:

> Výpis z obchodního rejstřiku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do
takové evidence vyžaduje

> Doklad o oprávněni k podnikání podle zvláštních právnich předpisu v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci (výpis ze živnostenského rejstříku či živnostenský list)

c) Technická kvalifikace
Učastník zadávacího řízeni předloží:

> Fotografie nebo prospekt nabízeného zboži, včetně popisu technických parametru
v českém jazyce, případně opatřen českým překladem, ze kterého vyplyne, že nabízené
zboží splňuje minimální technické požadavky dle zadávací dokumentace.

> Prohlášeni o shodě v českém jazyce v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, ve zněni pozdějších předpisu a pokud se jedná o zdravotnický
prostředek) a dle zákona č. 268/2014 Sb. s uvedením klasifikační třidy

> Seznam alespoň 3 významných dodávek do zdravotnických zařízeni v ČR nebo EU za
poslední 3 roky a to stejného, či obdobného předmětu, tj. dodávka multioborové věže,
přičemž finanční objem každé z těchto dodávek dosáhl pro jednoho objednatele min. 3 mil.
Kč bez DPH, spolu s uvedením jejich ceny, doby plněni a identifikace objednatele (kontaktní
údaje). Seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

. iČ: 26834022 • DIČ: CZ25834022 • ~‚ankovní spojení: Česká spořitelna, as., č. ú. 1728989389 I 0800.



‚43ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý BoI,um‘n, 73581 Bohumín

e-mail sekretariat~nembo.cz, Www: http://www.nembo.cz tel.596096111

Výpis z obchodního rejstříku a doklady prokazující základní zpusobilost nesmí být starší než 3 měsíce
ode dne podáni nabídky.

Doklady prokazující splnění kvalifikace budou doloženy v kopiích, a v souladu s ust ~ 53 odst
4 ZZVZ mohou být tyto doklady nahrazeny čestným prohlášením, nebo jednotným evropským
osvědčením.

ii. ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY

Záruční doba minimálně 24 měsicu od podepsáni předávaciho protokolu.

Nástup na opravu do 24 hod. od nahlášeni.

V případě výskytu čtyř ruzných závad na soutěženém systěmu, zadavatel požaduje dodávku nového
systému dle platných ustanoveni občanského zákoníku zákon č. 89/2012 Sb.

12. DATUM VYHLÁŠENÍ ZAKÁZKY, ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK — LHŮTA PRO PODÁNÍ
NABÍDEK

Tato podlimitní veřejná zakázka na dodávku zboží na splátky, zadaná ve zjednodušeném
podlimitním řízeni podle ~53 zákona č. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, jejímž
předmětem je dodávka multioborové věže, byla vyhlášena dne 11.řijna 2018.

Nabídky mohou být podány výhradně elektronicky prostřednictvím certifikovaného
elektronického nástroje E-ZAK, který je implementován na profilu zadavatele
https://bohumin.ezak.cz/profile display 4.html — a to do 29. řijna 2018 do 9:00

Žádný iiný způsob podání nabídek není přípustný.

Nabídka musi být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátu souboru, tj Microsoft Office

(Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG.

Veškeré náležitosti a úkony (např. registrace viz odkaz: https://bohumin.ezak cziregistrace.html) nutné
pro podáni nabídky je účastník povinen zjistit a zajistit si samostatně v dostatečném předstihu před
koncem huty pro podáni nabidek. Kontaktní údaje na podporu elektronického nástroje E-ZAK jsou
dostupně prostřednictvím profilu zadavatele (odkaz: https://bohumin.ezak.cz) popř. na webových
stránkách jeho provozovatele (odkaz: https.I/ezak.cz).

Zadavatel uvádí podrobně informace k podáni nabidky v elektronické podobě:

pro podáni nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK,
jenž je implementován na profilu zadavatele na adrese:
https.//bohumin.ezak.cziprofile display 4.html, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho
použiti (odkaz „manuály“ v zápati) a kontakty na uživatelskou podporu;
účastník musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém
nástroji E-ZAK. Registrace není zpoplatněna;
zadavatel v souladu s 5 211 odst. 4 zákona uvádí, že certifikát veřejného klíče k zašifrování a
kódování nabídky zadavatel poskytuje prostřednictvim svého profilu zadavatele a bude
automaticky (tj. bez zásahu účastníka) použit při podáváni nabidky ze strany účastníka.

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastnika. Zadavatel doporučuje
zohlednit zejména rychlost připojeni k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve
hutě pro podáni nabidek (podánim nabídky se rozumí finální odesláni nabídky do nástroje po nahráni

veškerých příloh).

Č: 26834 022 DIČ: CZ26834o22 bankovní spojeni: Česká spořitelna, as., č. ú. 1728989389 / 0800



‚jjohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín

e-mail: sekretariat(ahiembo.cz~ Www: http://www.nembo.cz tel596096111

13. ZADÁVACÍ LHŮTA (tj. lhůta, po kterou jsou účastníci ZŘ svými nabídkami vázáni)

Zadavatel stanovuje délku zadávací Ihuty na 60 kalendářních dní a počíná běžet první den následující
Po dni skončeni ‚huty pro podáni nabídek.

Uchazeči, jehož nabídka je vybrána jako nejvhodnějši, se Ihuta, Po kterou je svoji nabídkou vázán,
prodlužuje do uzavřeni smlouvy, nejvýše však o 30 kalendářních dni

Zadávací lhůta se prodlužuje též účastníkum zadávacího řízeni, s nimiž muže zadavatel uzavřít smlouvu
(tj. s účastníkem zadávacího řízeni, který se umístil jako druhý nebo třetí v pořadí) až do doby uzavřeni
smlouvy nebo zrušeni zadávacího řízeni a jsou povinni na vyzvání poskytnout zadavateli součinnost
potřebnou k uzavřeni smlouvy na zakázku v maximální délce 15 kalendářních dní ode dne doručeni
výzvy k uzavřeni smlouvy.

14. VZORKY

Zadavatel nepožaduje předloženi vzorku.

15. DODATEČNÉ INFORMACE

Veškerá komunikace mezi zadavatelem (pověřenou osobou) a dodavateli, poskytované dokumenty a
informace budou v českém jazyce. Každý ůčastnik zadávaciho řizeni je oprávněn po zadavateli
požadovat vysvětlení zadávací dokumentace.
V případě, že některý z účastníku zadávacího řízení bude mít jakýkoliv dotaz vztahující sek zadávacím
podmínkám veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím portálu
https://bohumin.ezak.cziprofile display 4.html,či prostřednictvim datové schránky zadavatele. Zádost
o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen doručit zadavateli
nejpozději do 3 pracovních dnu před uplynutím lhůty pro podáni nabídek. Zadavatel vysvětlení zadávací
dokumentace poskytne nejpozději do 1200 hodin posledního pracovního dne předcházejícího
poslednímu dni Ihuty pro podáni nabídek
Zadavatel muže poskytnout dodavatelum dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez
předchozí žádosti. Dodatečné informace v tom případě poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním
dodavatelum stejným zpusobem, jakým byla uveřejněna výzva, tj. na internetových stránkách
Bohumínské městské nemocnice a.s. a internetových stránkách města Bohumín, v záložce k tomuto
účelu určené a zejména na profilu zadavatele na adrese: https://bohumin.ezak.czlprofile display 4.html

16. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE

Zadavatel požaduie doložit:

Seznam poddodavatelu (popř. čestné prohlášení) — V případě, že část veřejné zakázky bude plněna
formou poddodávky (prostřednictvím třetí osoby), požaduje zadavatel uvést v nabídce (v příloze návrhu
smlouvy), jaká část veřejné zakázky bude prováděna třeti osobou (poddodavatelem) a identifikovat tyto
třetí osoby (účastník zadávacího řízeni je povinen u poddodavatele uvést jeho identifikační údaje)
Učastník zadávacího řízeni odpovídá v plném rozsahu za veškerou činnost poddodavatelu. Změna
poddodavatele v pruběhu plněni veřejné zakázky je možná pouze po předchozím písemném souhlasu
zadavatele. V případě, že účastník zadávacího řízení bude provádět veřejnou zakázku pouze s využitím
vlastních kapacit, předloží v nabídce o této skutečnosti prohlášeni

Doklad o oprávněni provádění servisu — souhlas (autorizace) výrobce k prováděni servisu, údržby
kontrol zařízeni a sytému specifikovaného v této zadávací dokumentaci.

. iC: 26834022 • oiČ: CZ26834022 • bankovní spojeni: Česká spořitelna, as., Č. ú. 1728989389/0800 .



‚%4johumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín

ekretariat@nembo.cz, www: http://www.nembo.cz tel.596096111

Oznámení o splněni ohlašovací povinnosti — ve vztahu ke své činnosti nebo povinnost notifikace
zdravotnického prostředku (Sdělení MZCR nebo SUKL) dle zákona 268/2014 Sb.

17. OSTATNÍ UJEDNÁNI

Zadavatel zruší zadávací řízeni, pokud po uplynuti huty pro podáni žádosti o Ůčast, předběžných
nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízeni.
Zadavatel muže zrušit zadávací řízeni, pokud odpadly duvody pro pokračováni v zadávacím řízení v
dusledku podstatné změny okolností, která nastala po zahájeni zadávacího řízení a kterou zadavatel
jednající s řádnou péči nemohl předvidat a ani ji nezpusobil, v pruběhu zadávacího řízeni se vyskytly
duvody hodné zvláštního zřetele, včetně duvodu ekonomických, pro které nelze po zadavateli
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to zda tyto duvody zadavatel zpusobil či
nikoliv, je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízeni tento duvod zrušeni muže zadavatel
použít pouze do doby odesláni oznámeni o výběru dodavatele.

Kdykoliv v pruběhu zadávacího řízeni může zadavatel změnit, doplnit nebo upřesnit zadávaci
podminky, a to na profilu zadavatele na adrese: httQs://bohumin.ezak.czlprofile diso av 4.html, a také
na internetových stránkách Bohumínské městské nemocnice a.s. a internetových stránkách města
Bohumín, v záložce k tomuto účelu určené.

Zadavatel nehradí účastnikum zadávacího řizeni náklady vzniklé z účasti v řizeni.
Ukončením výběrového řízení a oznámenim výsledku nevznikne automaticky smluvni vztah

Ze zadávacího řizení budou vyloučeny všechny nabídky, které budou:
- Obsahově nekompletní,
- Nesplní některý požadavek soutěže,
- Obsahovat nepravdivý údaj

Hodnotící komise muže v případě nejasnosti požádat účastnika zadávacího řízení o písemné vysvětlení
nabídky a o doplněni chybějících dokladu.

Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněnim podminek jeho
nabidky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisu.

18. SEZNAM POŽADOVANÝCH DOKUMENTŮ

a) Cenová nabídka — 5 uvedenim skutečnosti, zda účastník zadávacího řízeni je nebo není
plátcem DPH, (Příloha č. 2— Krycí list)

b) Návrh kupní smlouvy — PODEPSANY (Příloha č. 3 + přílohy návrhu kupní smlouvy)
c) Čestné prohlášeni (Příloha č. 1)
d) Výpis z obchodniho rejstřiku či jiné obdobné evidence
e) Doklad o oprávnění k podnikáni (ZL)
f) Fotografie nebo prospekt nabízeného zboží
g) Prohlášeni o shodě
h) Seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášeni
i) Doklad o oprávněni k provádění servisu (autorizace)
j) Oznámení o splněni ohlašovací povinnosti (MZCR nebo SUKL)
k) Seznam alespoň 3 významných dodávek do zdravotnických zařízení v CR nebo EU za posledni

3 roky a to stejného, či obdobného předmětu, kdy hodnota každé z těchto dodávek dosáhla pro
jednoho objednatele min. 3mil. Kč bez DPH

. iČ: 26834 022 • DIČ: CZ26834022 • bankovní spojeni: Česká spořitelna, as., č. ú. 1728989389 I 0800.



‚%43ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín

e-mail: sekretariat~nembo.cz, www: http://www.nembo.cz ‚tel.596096111

Výše uvedeně doklady, popř. další doklady tvoříci nabídku (např. Plná moc), budou doloženy v kopiích.

i9. PŘÍLOHY

Příloha č. 1 — Čestné prohlášeni o splněni základních kvalifikačních předpokladu
Příloha č. 2—Krycí list nabídky
Přiloha Č. 3—Návrh kupní smlouvy

‘Wisat nemocDico a.!.
Z‘ozská 20?

@1 ~ohumrn - Stan) Boflum(~
iČ: 268340v

V Bohumíně dne 11.10.2018 095 111

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MB
místopředsedkyně představens a

. iČ: 26834 022 • DIČ: CZ26834022 • bankovní spojení: Česká spořitelna, as., č. Ú. 17289 89389 I 0200.




